
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-21-009009-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРИВОРІЗЬКА
МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №2" КРИВОРІЗЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01986397

Місцезнаходження замовника: 50056, Україна, Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, МАЙДАН 30-РІЧЧЯ ПЕРЕМОГИ,
будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лілія Ігнатенко, +380965172446,
liliyaignatenko1000@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Захисний одяг (медичний) за ДК021:2015 "Єдиний
закупівельний словник" - 35110000-8
"Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання"
(35113400-3 - «Захисний одяг»)Комір захисний
(НК024:2023 38358 – Комір для захисту від
випромінювання); Чохол для захисного коміру
(НК024:2023 38358 – Комір для захисту від
випромінювання); Спідниця рентгенозахисна
(НК024:2023 – 38369 – Засіб захисту від
випромінювання, від іонізованого випромінювання);
Жилет рентгенозахисний (НК024:2023 – 38369 –
Засіб захисту від випромінювання, від іонізованого
випромінювання) Окуляри рентгенозахисні
(НК024:2023 – 38360 – Маска для захисту від
радіації)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35110000-8: Протипожежне,
рятувальне та захисне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Комір захисний НК
024:2023 38358 Комір
для захисту від
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

4 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Комір захисний НК
024:2023 38358 Комір
для захисту від
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Чохол для захисного
коміру НК 024:2023
38358 Комір для
захисту від
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

6 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Спідниця
рентгенозахисна НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Спідниця
рентгенозахисна НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Спідниця
рентгенозахисна НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Спідниця
рентгенозахисна НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Спідниця
рентгенозахисна НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

2 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024



Жилет
рентгенозахисний НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Жилет
рентгенозахисний НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Жилет
рентгенозахисний НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Жилет
рентгенозахисний НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

2 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Жилет
рентгенозахисний НК
024:2023 38369 Засіб
захисту від
випромінювання, від
іонізувального
випромінювання

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

1 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Окуляри
рентгенозахисні НК
024:2023 8360 Маска
для захисту від
радіації

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

6 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, вул.
Женевська, буд. 6б

до 15 серпня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
поставки Товару на підставі
виставленого рахунку та
накладної в розмірі 100% від
загальної вартості поставленого
Товару, за умови відсутності
будь – яких зауважень.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

182 150,38 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 464,51 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 червня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 червня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


